
Отдел образования
администрации Фурмановского муниципального района

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 13 «Светлячок» 

общеразвивающего вида города Фурманова

П Р И К А З

от 30.12.2020 №99

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению и оздоровлению 
условий труда, снижению уровней профессиональных рисков 
работников в МДОУ№13 «Светлячок»

В соответствии с Федеральным законом № 181 -ФЗ от 17.07.1999 г. 
«Об основах охраны труда в Российской Федерации», статьей 212 и 217 
Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о Системе 
управления охраной труда в МДОУ д/с №13 «Светлячок», в целях улучшения 
состояния условий и охраны труда работников, охраны жизни и здоровья 
воспитанников,
П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий 
труда, снижению уровней профессиональных рисков работников в 
МДОУ№13 «Светлячок» (приложение№1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Ильина Н.В.


		2021-04-21T12:12:05+0300
	МДОУ Д/С № 13 "СВЕТЛЯЧОК"




